!

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n°489/2015

MARA NA L ! C-AL Lfl T.'PE.

ENC14-E SE

Q 4( AGOA015

ri e

Súmula: 	Solicita 	providências 	do
Executivo junto a Secretaria de
Governo, Dra. Maria Ruth Banholzer,
que oficie a secretaria competente para
que realize uma fiscalização e possível
correção em um trecho da Estrada Vitor
Soares de Camargo, altura da Rua
Roque Rodrigues de Oliveira - Transurb
- Condomínio Vila Verde, neste
município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para que
determine através da Secretaria de Governo que oficie a secretaria
competente para que realize uma fiscalização e possível correção em um
trecho da Estrada Vitor Soares de Camargo, altura da Rua Roque
Rodrigues de Oliveira - Transurb - Condomínio Vila Verde, neste
município. Seguem fotos.

JUSTIFICATIVA

p

Senhor Presidente,
	 1' 	2Ü15

Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

Conforme relato dos moradores e fotos do local, constatamos que
nesta estrada existe um trecho com o acúmulo de água como se fosse
um rio que prejudica o trafego de veículos no local, pois como não existe
uma sinalização, nem tão pouco visibilidade, os veículos acabam caindo

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcainaraitapevi.sp.goibr

•
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

- Estado de São Paulo -

dentro dele. Peço a ajuda das secretarias para que possamos
solucionarmos mais este pedido.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 21 de julho de 2015.

4AN
Bruxão oTáxi — P

Vereador

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP. 06694-090
Fone. (11) 4141-4472 - www.camaraitavevi,spçsov,br.

1)8\

mamo,